פסק דין

1. ערעור על גזר דינו של בית הדין למשמעת של עובדי המדינה (כב' אב"ד א' כהן ורב"ד ע' שחרור ועו"ד י' יצחק) בבד"מ 75/21 (להלן - "בית הדין" ו - "גזר הדין החדש").
2. המערערת, עובדת רשות המיסים, הועמדה לדין משמעתי והורשעה בעבירות לפי סעיפים 17(1)-(3) לחוק שירות המדינה (משמעת), התשכ"ג - 1963 (להלן - "החוק"), זאת בגין העתקת קבצי מחשב מכוון הרשת של מחשב מקום עבודתה אל החסן נייד משרדי, וזאת שלא לצורך עבודתה וללא הרשאה; וכן בהעתקת המידע מההחסן הנייד המשרדי אל החסן נייד פרטי. יוער, כי המערערת הואשמה אף בכך שמחקה קבצי מחשב ממערכת המחשב של מקום עבודתה ומההתקן הנייד המשרדי, אך זוכתה ממעשים אלו.